



سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۸

وطن امروز | شماره ۲۷۹۴

ورزشی

اخبار

درخواست استقلال برای تغییر زمان بازی بانساجی

باشگاه استقلال به دنبال جلوگیری از برگزاری بازی بانساجی است.

باشگاه استقلال در پی این است زمان بازی بانساجی را یک روز جلو بیندازد و به همین دلیل با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ این درخواست را مطرح کرده است. این درخواست استقلالی‌ها به خاطر دیدار ۹ آذر با سپاهان در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر است. آبی‌های پایتخت در تلاشند با تغییر زمان بازی بانساجی از دوشنبه ۴ آذر، به یکشنبه ۳ آذر، قبل از تقابل حساس با رقیب اصفهانی‌شان یک روز بیشتر استراحت کنند. پیش از این، زمان دیدار استقلال و نساجی یک بار تغییر کرده بود و از اول آذر به چهارم آذر موکول شد. دلیل این تغییر زمان بازی دوستانه تیم المپیک ایران در دوحه مقابل تیم زیر ۲۳ سال قطر بود. این مسابقه روز پنجشنبه ۳۰ آبان برگزار می‌شود به همین خاطر روز برگزاری بازی نساجی با استقلال تغییر کرد.

رضا مهماندوست برای دومین بار در سوگ فرزند نشست

سرمری سابق تیم ملی تکواندو دومین فرزند خود را نیز که مبتلا به یک بیماری نادر بود از دست داد. رضا مهماندوست، سرمری سابق تیم ملی تکواندو ایران که هدایت تیم جمهوری آذربایجان را بر عهده دارد، بار دیگر در غم از دست دادن فرزندش به سوگ نشست. متأسفانه ۲ فرزند مهماندوست از یک بیماری نادر رنج می‌بردند که فرزند پسر او ۲۳ بهمن‌ماه سال ۱۳۹۱ جان به جان آفرین تسلیم کرد و فرزند دختر او نیز روز یکشنبه بر اثر بیماری در گذشت.

مرادی وزنه نزد موسوی نایب قهرمان شد

تورنمنت وزنه‌برداری «نعیم سلیمان اوغلو» ترکیه در حالی به پایان رسید که ایوب موسوی نایب قهرمان شد اما سهراب مرادی روی تخته نرفت. در آخرین روز از تورنمنت بین‌المللی وزنه‌برداری نعیم سلیمان اوغلو به عنوان یکی از میدانی گزینشی المپیک، مدعیان دسته‌های ۹۶ و ۱۰۹ کیلوگرم روی تخته رفتند. بر این اساس ایوب موسوی ملی‌پوش دسته ۹۶ کیلوگرم ایران توانست با ثبت رکورد ۱۶۹ یک‌ضرب، ۲۱۱ دوضرب و مجموع ۳۸۰ کیلوگرم نایب قهرمان شود. عنوان قهرمانی این دسته به فارس البلیخ وزنه‌بردار قطری رسید. رضا بیرالوند دیگر نماینده ایران در این دسته نیز رکورد ۱۶۰ کیلوگرم یک‌ضرب، ۲۰۱ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۶۱ کیلوگرم را به ثبت رساند. در دسته ۱۰۹ کیلوگرم نیز سهراب مرادی وزن‌کشی کرد اما روی تخته نرفت.

بجنورد میزبان کشتی جام باشگاه‌های جهان

میزبانی رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه‌های جهان به صورت همزمان به شهرستان بجنورد سپرده شد. پس از اینکه قرار شد مسابقات جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان طی روزهای ۲۷ تا ۲۹ آذرماه به میزبانی بجنورد برگزار شود، فدراسیون کشتی تصمیم گرفت میزبانی رقابت‌های کشتی فرنگی را هم به این شهرستان واگذار کند. بدین ترتیب فدراسیون کشتی اعلام کرد مسابقات کشتی آزاد و فرنگی به صورت همزمان طی روزهای ۲۵ تا ۲۹ آذرماه به میزبانی بجنورد برگزار خواهد شد. پیش از این قرار بود رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان طی روزهای ۱۳ تا ۱۵ آذرماه برگزار شود.

قول رونالدو برای شکستن رکورد دایی

کریستیانو رونالدو بعد از پیروزی تیم ملی فوتبال پرتغال مقابل لوکزامبورگ گفت: رکورد آقای گلی جهان را می‌شکنم. تیم ملی فوتبال پرتغال روز گذشته موفق شد در آخرین دیدار از مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ تیم لوکزامبورگ را با نتیجه ۲ بر صفر شکست بدهد و صعودش را به مرحله نهایی یورو قطعی کند. گل دوم پرتغال را کریستیانو رونالدو به ثمر رساند تا تعداد گل ملی این ستاره پرتغالی به ۹۹ برسد. رونالدو تا رسیدن به رکورد آقای گلی علی دایی ۱۰ گل فاصله دارد. رونالدو بعد از این مسابقه قول داد رکورد آقای گلی جهان را از آن خود کند. وی گفت: تمام رکوردها باید شکسته شود و من هم این رکورد را می‌شکنم. اولین بازی بین‌المللی پرتغال ماه مارس (۴ ماه دیگر) برگزار می‌شود و رونالدو برای رسیدن به صدمین گل ملی خود باید تا آن موقع صبر کند. این ستاره پرتغالی ادامه داد: ۱۰۰ درصد آماده نیوادم هنوز هم نیستم. در ۲ هفته گذشته، کمتر بازی کرده بودم.

رکوردشکنی تنیسور ۲۱ ساله یونانی با قهرمانی در ATP لندن

استفانوس سیسیپاس یونانی توانست با برتری برابر دومینیک تیم فاتیخ تورنمنت ATP لندن شود. به نقل از یورو نیوز، در دیدار نهایی تور ATP لندن استفانوس سیسیپاس توانست با برتری مقابل دومینیک تیم فاتیخ این رقابت‌ها و برنده جایزه ۲ میلیون پوندی آن شود. تنیسور ۲۱ ساله یونانی جوان‌ترین فاتح این رقابت‌ها از سال ۲۰۰۱ نیز محسوب می‌شود. تیم در این دیدار ست نخست را ۶-۷ به سود خود خاتمه داد ولی در ۲ ست بعدی سیسیپاس بر بازی مسلط شد و توانست با نتایج ۶-۶ و ۶-۷ برنده این دیدار و فاتح این دوره از رقابت‌ها شود. سیسیپاس بعد از قهرمانی در این رقابت‌ها گفت: خیلی خوشحالم به هفتم رسیدم. صادقانه باید بگویم دلیل بازی خیلی خوبم را در ست دوم نمی‌دانم. خیلی خوب بازی را در دست گرفتم و کاملاً بر مسابقه مسلط شدم. خیلی استرس داشتم و خوشبختانه توانستم به هفتم برسم و قهرمان شوم. بزرگانی چون نوآک جوکوویچ، رافائل نادال و راجر فدرر همگی در این رقابت‌ها تا کم بودند تا سیسیپاس و دومینیک تیم به دیدار نهایی برسند و بزرگان تنیس در دیدار نهایی غایب باشند.



محرومیت سنگین فیفا برای باشگاه ماشین‌سازی تبریز

فدراسیون جهانی فوتبال باشگاه ماشین‌سازی تبریز را از ۳ پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم کرد. فیفا برای خود را درباره پرونده لوسیانو پریرا مندر، بازیکن سابق باشگاه ماشین‌سازی تبریز به شرح زیر اعلام کرد: «تیم ماشین‌سازی تبریز از ثبت قرارداد بازیکنان جدید (داخلی و بین‌المللی) از ابتدای شروع اولین پنجره نقل‌وانتقالات نیم‌فصل ۹۹-۹۸ (زمستانی) به مدت ۳ پنجره نقل‌وانتقالات متوالی محروم است».



بررسی وضعیت بازیکنان مازاد استقلال در نیم‌فصل دوم

آماده خروج



در. در بازی هفته اول مقابل ماشین‌سازی، دشتی در دقیقه ۵۵ جای فرسید اسماعیلی به بازی آمد تا اولین تازه‌وارد آبی‌ها باشد که استراماچونی به او اعتماد می‌کند. در بازی دوم مقابل فولاد هم دشتی در دقیقه ۷۱ به‌عنوان یار تعویضی باز هم به‌عنوان جانشین اسماعیلی به میدان رفت. در بازی هفته سوم برابر نفت مسجدسلیمان هم دشتی در دقیقه ۷۹ این بار به جای داریوش شجاعیان به ترکیب اضافه شد. استراماچونی در داریو و هفته چهارم هم به دشتی اعتماد کرد و در دقیقه ۸۵ او را جای عارف غلامی روانه میدان کرد. سرانجام در هفته پنجم بود که بازی دادن‌ها به دشتی تمام شد و برابر ذوب‌آهن غایب بود. در بازی هفته ششم برابر گل‌گهر هم دشتی بازی نکرد. در دیدار بعدی مقابل سایپا هم به شماره ۹ بازی نرسید تا برابر تیم سابق خودش غایب باشد. در دیدار هفته هشتم برابر تیم دو فصل قبش یعنی پارس جنوبی جم هم او غایب بود. سرانجام در هفته نهم و با توجه به آسیب‌دیدگی شجاعیان طلسم بازی نکردن‌های علی شکست‌ستا در دقیقه ۷۹ جای فرسید اسماعیلی را در ترکیب بگیرد. در بازی هفته دهم برابر صنعت نفت آبادان هم دشتی بازی نکرد. اولین و تنها بازی فیکس دشتی برای استقلال در جام حذفی مقابل گل‌ریحان بود که در دقیقه ۷۳ آن بازی هم تعویض شد. در دیدار دوم حذفی برابر فجرسپاسی هم دشتی بازی نکرد. در کنار تبریزی و دشتی، میلاد باقری همبازی سابق دشتی در پارس جنوبی جم هم دیگر گزینه خروج از استقلال در نقل‌وانتقالات زمستانی است.

آسیب‌دیدگی شیخ این فرصت را در اختیار مرتضی قرار داد تا دوباره فیکس شود. شماره ۱۱ آبی‌ها در بازی هفته سوم و داریو ۹۰ دقیقه بازی کرد اما باز هم کاری از پیش نبرد. در بازی پنجم برابر تیم سابقش یعنی ذوب‌آهن باز هم مرتضی فیکس بود که دوباره کاری از پیش نبرد تا در دقیقه ۸۱ با آرش رضواند تعویض شود. جالب اینکه بازیکن تعویضی موفق شد در این دقیقه اندک یک پاس گل بدهد. در بازی هفته ششم برابر گل‌گهر سیرجان تبریزی دوباره از ترکیب اصلی خارج شد و روی نیمکت رفت. مرتضی در بین ۲ نیمه جای هرویه مبلج به زمین رفت و اولین و تنها حرکت مثبتش تا اینجای فصل را انجام داد. او پاس گل دوم و پیروزی بخش استقلال را به قاندی داد. هفته بعد از آن و بازی با سایپا که شیخ دیاباته از مصدومیت برگشت، تبریزی فرصت بازی پیدا نکرد. در هفته هشتم برابر پارس جنوبی جم باز هم تبریزی فیکس نبود اما در دقیقه ۷۲ قاندی تعویض شد. در هفته نهم و بازی حساس با تراکتورسازی هم تبریزی نیمکت‌نشین بود که در دقیقه ۸۸ جای ستاره میدان یعنی شیخ دیاباته را که بعد از هت‌تریک خسته شده بود گرفت. در هفته دهم باز هم تبریزی به نیمکت دوخته شد و فرصت بازی به او نرسید. در تمام این بازی‌ها و دقیقه یک پاس گل تنها آورده مرتضی برای استقلال بود. با جذب مهاجم جدید در نیم‌فصل دوم همین اندک فرصت بازی هم از مرتضی گرفته خواهد شد. شماره ۱۱ آبی‌ها در بازی‌های حذفی برابر گل‌ریحان هم فیکس بود اما در دقیقه ۵۶ یک پنالتی را خراب کرد و در دقیقه ۸۷ هم جای خودش را به سجاد آقایی جوان داد؛ بازیکنی که در آن بازی یک گل زد و یک پاس گل داد. در دیدار بعدی جام حذفی برابر فجر سپاسی دیگر استراماچونی به تبریزی از ابتدا بازی نداد و در دقیقه ۸۴ به‌عنوان جانشین قاندی به زمین آمد که کاری هم از پیش نبرد. **■ جمعی‌های سابق هم گزینه هستند** علی دشتی هم مثل مرتضی تبریزی در بازی‌ها و تمرینات پیش‌فصل عملکرد خوبی داشت و همه را امیدوار

گروه ورزشی: استقلال در نقل‌وانتقالات تابستانی مهره‌های زیادی را از دست داد و تعداد کمتری هم بازیکن جذب کرد. سیاوش یزدانی، آرش رضواند، علی دشتی، شیخ دیاباته و مسعود ریگی از جمله مهم‌ترین خریدهای تابستانی استقلال بودند. آبی‌ها دست‌کم به دنبال خرید یک بازیکن دیگر هم بودند که با توجه به مشکلات مالی باشگاه و پایان مهلت نقل‌وانتقالات مجبور شدند قید جذب بازیکنان آزاد بی‌کیفیت را بزنند و تا فرارسیدن نقل‌وانتقالات زمستانی صبر کنند. از همان موقع هم یک جای خالی برای جذب مهاجم خارجی کنار گذاشته شد که همچنان هم باقی است. علاوه بر این جای خالی، با مصدومیت داریوش شجاعیان که تا پایان فصل نمی‌تواند برای استقلال به میدان برود، دومین جای خالی هم در لیست ایجاد خواهد شد. حال اگر اندرآه استراماچونی برای جذب بیش از ۲ بازیکن بزرگسال برنامه داشته باشد، باید از حالا به فکر خلوت کردن لیست و جابجایی کردن برای بازیکنان مورد نظرش باشد. اگر در تفکرات و برنامه‌های مرد ایتالیایی بیش از ۲ ورودی جدید مدنظر باشد، باید برای دادن لیست مازاد به باشگاه دست به قلم شود. حالا سؤال این است که خروجی‌های احتمالی استقلال در نقل‌وانتقالات تابستانی چه کسانی خواهند بود؟ **■ تبریزی گزینه اصلی** مرتضی تبریزی اولین و اصلی‌ترین گزینه برای خروج از استقلال است. وینگر و مهاجم آبی‌ها در این فصل پایش به گل باز نشده و با درخشش شیخ دیاباته و مهدی قاندی و حتی سجاد آقایی، نه‌تنها جایی در ترکیب اصلی ندارد که چند بار هم پیش آمده نامش در بین بازیکنان تعویضی هم دیده نشده است. در بازی اول برابر ماشین‌سازی، تبریزی فیکس بود اما با توجه به عملکردی که در زمین داشت، کادر فنی تصمیم گرفت در دقیقه ۷۸ مهدی قاندی را به‌جای او روانه میدان کند. تبریزی با توجه به عملکردش در بازی دوم مقابل فولاد خوزستان نیمکت‌نشین بود و بازی نکرد. در هفته سوم برابر نفت مسجدسلیمان هم این مهاجم نیمکت‌نشین بود که مصدومیت دیاباته باعث شد به‌عنوان یک تعویض اجباری در دقیقه ۳۷ وارد میدان شود.

[کوریره]

دوتل



[اسپورت]

داستان نیمار



[اسپورت]

داستان نیمار



[اسپورت]

داستان نیمار



[اسپورت]

داستان نیمار



طرح جالب احسان حدادی برای ورزشگاه امام رضا و دو میدانی ایران

بولت در مشهد؟

دیسک آسیا بیان کرد: سعی می‌کنم این طرح را با برنامه بهتری دنبال کنم. ابتدا شهر امام رضا را انتخاب کردم تا رخصت بگیرم و تمریناتم را آغاز کنم. اولین کسی هستم که در ورزشگاه آستان قدس تمرین کردم و باید از تمام کسانی که در این زمینه کمک کردند، تشکر کنم.

بوه، یک طرح استعدادیابی و صحبت با نوجوانان و جوانان رشته دو و میدانی هم محسوب شد. به‌نظرم سفر به بجنورد و خراسان رضوی خیلی تأثیرگذار بود، چون درباره همه مسائل حوزه ورزش و دو و میدانی صحبت کردیم. آنها خیلی خوشحال بودند. که اولین قهرمان المپیک در رشته دو و میدانی ایران را کنار خود می‌دیدند و این موضوع تأثیر سفر را دوچندان کرد. او در این مورد افزود: شهرها را از نزدیک دیدم، امکانات‌شان خیلی کم بود اما با مسئولان استانی صحبت کردم و قول‌های مساعدی گرفتم که قدم‌های خوبی بردارند. از تمام ورزشکاران رشته‌های مختلف درخواست می‌کنم که به شهرستان‌های دورافتاده کشور بروند، چون حضور آنها خیلی تأثیرگذار است. بویژه در رشته دو و میدانی که وسعت زیادی دارد و بعد از مدال المپیک افراد زیادی به این رشته وارد شدند. قهرمان پرتاب

خیلی بزرگی است و من هم قول دادم که صحبت‌های اولیه را با مدیر برنامه‌های یوسسین بولت (قهرمان دوی ۱۰۰ متر جهان) انجام دهم تا او هم به ایران بیاید. اگر این کار عملی شود، ورزش کشور متحول می‌شود. او در این‌باره افزود: درست است که بولت ورزش را کنار گذاشته اما مبلغی را می‌گیرد و به کشورهای مختلف می‌رود. حضور او می‌تواند این رشته را متحول و کمک زیادی به دو و میدانی کند. لیگ الماس قطر اردیبهشت برگزار می‌شود و چون هر روز پرواز مستقیم دوحه به مشهد انجام می‌شود، در نظر داریم ورزشکاران حاضر در این لیگ روز بعد از مسابقات به مشهد بیایند و بعد از برگزاری مسابقه جایزه بزرگ به ترکیه یا قطر بازگردند. این اتفاق خوبی برای ورزش استان خراسان و کشور محسوب می‌شود که امکان جمع و جور کردن آن با هزینه‌های معقول وجود دارد. علاوه بر این به خاطر اینکه شبکه‌های تلویزیونی مختلفی به ایران می‌آیند، بعد تبلیغاتی خوبی دارد. حدادی درباره اردوی خود در مشهد گفت: این اردو علاوه بر اینکه معنوی

قهرمان پرتاب دیسک آسیا با همراهی مسئولان به دنبال برگزاری مسابقات تحت عنوان جایزه بزرگ در مشهد است و در این راستا می‌خواهد یوسسین بولت را هم به ایران دعوت کند. احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک آسیا چندی است طرحی را آغاز کرده است که بر اساس آن به شهرستان‌های مختلف سفر می‌کند و تجربیات خود را به نوجوانان و جوانان این رشته انتقال می‌دهد. او که ابتدا مشهد را انتخاب کرد در پایان اردوی یک‌هفته‌ای خود در این شهر از تلاش برای برگزاری مسابقات تحت عنوان جایزه بزرگ خبر داد. حدادی روز گذشته در مصاحبه با خبرنگاران با بیان اینکه اولین کسی بودم که در ورزشگاه آستان قدس مشهد تمرین کرده است، گفت: این ورزشگاه مختص دو و میدانی است و مسئولان آن قول دادند بعد از لیگ الماس قطر که اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود، ۱۰ ورزشکار مطرح حاضر در این لیگ را به این ورزشگاه بیاورند و مسابقه جایزه بزرگ را برگزار کنند. این اتفاق

